[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  20 марта 2019года

№5
О принятии проекта решения «О внесении изменений в Устав Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области»

Руководствуясь частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 34 Устава Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, рассмотрев протест Гагаринской межрайонной прокуратуры от 15.02.2019 №01-10-19, Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект решения «О внесении изменений в Устав Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области» (проект решения прилагается).

2. Комиссии по законности, правопорядку и депутатской этике организовать работу по учету предложений по проекту изменений в Устав и внести его на рассмотрение с учетом поступивших предложений в Совет депутатов Гагаринского сельского поселения.

3. Опубликовать решение «О внесении изменений в Устав Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области» в газете «Гжатский вестник».

4. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

Т.П.Филимоненкова